平成 29年 12月 28日

ファーマダイワ各店 薬剤師各位

連絡先 小幡調剤薬局 佐伯

096-344-9571

saelabo1121@yahoo.co.jp

第 32回糖尿病領域勉強会 開催のお知らせ

 下記のとおり、第 32回勉強会を開催いたします。

会員の方で、現時点で欠席することがわかっている方は、お手数ですがメールでご連絡く

ださい（用意する配布資料部数調整の為）。

ご不明な点がありましたら、連絡先までお問い合わせください。

記

日時：平成 30年 1月 24日（水曜日） 19:30～

場所：ファーマダイワ本部 3F会議室

熊本市南区流通団地１丁目 56番地

内容：

① 症例検討：

私が経験した糖尿病患者の一例

ひまわり薬局宇土店  泉  先生

②  トピックス紹介:

糖尿病腎症に対する新薬開発動向

～酸化ストレスをターゲットとしたものを中心に～

  小幡調剤薬局 佐伯 英康

以上

mailto:saelabo1121@yahoo.co.jp